
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 м. Горішні Плавні 
                                                                             
Про внесення змін до Програми 
протистояння реальним та 
потенційним загрозам на 2023 рік  
 

 Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №39 від 13.09.2023), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до Програми протистояння реальним та потенційним 

загрозам на 2023 рік, а саме: 

- в пунктах 10 та 10.1 Паспорту Програми цифри «60 000,0»  змінити на  

«85 000,0»; 

- в додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми протистояння реальним 

та потенційним загрозам на 2023 рік» цифри «60 000,0» змінити на «85 000,0»; 

- в додатку 2 «Перелік заходів і завдань Програми протистояння 

реальним та потенційним загрозам на 2023 рік» в графі «Джерела 

фінансування»  цифру «60 000,0» змінити на «85 000,0». 
 

 
 
 
Міський голова         (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


